
Göteborgs Bridgefiirb rund, 2023-24

Protokoll fran Styrelsemöte nr 5

Plats: Bridgens Hus i Högsbo

Tid: Måndagen den 25 mars2024.

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Birgitta Lagnell,
Gunnel Montgomery, Sigvard Sundelid, Anita Lansvik och Ylva Pyykkö.

1. Mötets öppnande

Paul Jigberg öppnade mötet och hälsade alla viilkomna.

2. Dagordning

Den av Paul ftireslagna dagordningen godkändes.

3.Yal av justerare

Gunnel utsågs till justeringsperson.

4. Adjungeringar
Inga adjungeringar.

5. Föregående mötes protokoll
Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

6. Avstiimningar

Ekonomi. Tomas berättade, att ekonomin utvecklas enligt plan.

Trivlingar. Ylva meddelade, att DM-tiivlingarna Veteraner, Damer och Mixed har spelats och antalet
deltagare var något fler iin ftirra aret. Antalet anmälda par till DM-par och DM-Par HCP 30+ iir hittills
lägre åin väntat. Staffan Lindahl BK Debut skall skicka ut en påminnelse.

BK Lejonets tävlingar under påskhelgen har lagts in under GBFs narnn. Detta maste ?indras. Tomas
kontaktar någon ansvarig på BK Lejonet.

Klubbsamverksn. Ett möte har nyligen hållits och samarbetet fortsåitter i god anda.

Det går inte så bra ftir BS 53, som behöver se över sin verksamhet och./eller pröva med att bya dag.

Tisdag ftirmiddag iir ledig. Övriga klubbar ftirsöker stötta BS 53.

Infiir sommaren forsöker klubbarna öka sin verksamhet. Det kan röra sig om att BK Debut spelar även
päfredagar och att BK Lejonet spelar på onsdagar.

Calle Ek kommer att leda ett nytt handikapp-baserat lagspel på tisdagar med start 16 april. Alf hjälper
till med marknadsftiring och mottagning av anmiilningar.
Svenska Bridgefiirbudet har aviserat, att Bridgens Dag skall hållas 16 augusti. Klubbama ftireslår att vi
i Göteborg istiillet uppmiirksammar bridgen vid en propagandatiivling en bit in i september, då fler
spelare fiirvåintas kunna delta. Detta evenemang skall hållas öppet även ftir spelare, som inte
representerar någon ftirbundsansluten klubb. Paul tyckte att vi även skall arrangera något utanftir
Bridgens Hus, exempelvis på Frölunda Torg eller i Nordstan. Paul talar med Britt om hon åir

intresserad av att leda en projektgrupp, som ftirbereder dessa evenemang.

Om vi även kommande höst skall arangera Höstlövet bör detta ftirläggas till mitten eller slutet av
oktober.

Spel på söndagor. BK Debuts Var-Cup i samarbete med Rolfs Flyg och Buss har fungerat väl även om
den ena gruppen inte varit så välbesökt. Övriga ilrangemang på söndagar har inte lockat lika många
besökare, men är åindå ett väsentligt bidrag till en ökad besöksfrekvens i Bridgens Hus. BK Debut har
bestiimt sig ftir att arrangera en liknande Cup till Hösten och aviserade att dagarta8l9,23l9,13ll0,
27110,10/l I och 24lll har bokats. Dessa datum blir vägledande ftir nat andratiivlingar skall forläggas.



Spel på lördagar. BS Damernas lördagstävling blev en stor framgång. Nya initiativ kommer att tas till
hösten och nästa vår. BK Lyx har en silvertävling i slutet av april och Askims BK skall ha en

bronsbarometer i slutet av maj. Gunnel meddelade, att BK Everfresh planerade en lördagstiivling till
hösten. Det iir bra om GBF på ett tidigt stadium lägger in kommande DM-tävlingar och övriga
aktiviteter, som arrangeras av GBF.

Pratbridge ach mjukbridge.Tomas och Alf fortsätter aliarrangera spel ftir nya eller relativt nya

spelare. Det brukar varaca4 bord, men siktet åir instiillt på 8-10.

Klubbarna utanfi)r Bridgens Hus.Pavl. hade kallat till möte den 18 mars, men ingen av klubbarna
skickade någon representant.

Junior/Senior.Birgittaberättade att hon hade deltagit i ett fiirbundsarrangeratmöte med representanter

ftir olika distrikt.
Ylva meddelade, att ett riksläger ftir juniorer kommer att hållas i maj.

Utbildning w tcivlingsledsre. Tomas kallar till möte med öwiga tiivlingsledare och inventerar och

diskuterar utbildningsbehovet. Eventuell utbildning sker till hösten.

Bridgens Hus.Yi beslutade att acceptera Platzers offert ftir renovering av toaletterna. Det rör sig om ca

95.000 kronor.
Alf kommer i samråd med Paul att göra ett utskick till medlemmarna och be dem bidra till
finansieringen.

7 Bildande av arbetsgrupper
Det finns ett behov av attnågon inom distriktet sätter sig in i Ruterprogrammet, som bl.a. innehåller
tävlingsformer som vi inte affangerar inom GBF.
Paul fortsätter letandet efter någon lämplig och intresserad kandidat.
Vi planerar att i september aktivera distriklet ftir att vi skall bli mer synliga, väwamedlemmar till vår
kursverksamhet.
Kommittdn skulle också kunna hjälpa till med att arrangeru aktiviteter liknande "Prova på Bridge".
Paul undersöker om det finns intresserade eldsjälar som kan jobba med rekrytering bland dem som var
aktiva på seniormässan.

8. Spelstatistik

Under februari var antalet spelande par päklubbarna i Bridgens Hus 1724, vilket iir en ökning med 300
jämfört med2A23. Det mesta beror på det nya spelet på söndagar.

9. Kontakter med SBF

Gunnel har haft videomöte med Suzanne Lemborn på SBFs kansli.
Suzanne frågade efter vår kommunikationsplan och erbjöd hjälp och ft)rslag päatt fiirbättra vår
hemsida. Ylwa och AIf tar ett videomöte med henne.

Förbundets projekt BridgeX och hur vi implementerar detta var annars huvudpunkten. Projektet syftar
främst till ökad rekrytering. Material, tips och idder finns på ftirbundets hemsida.

Vidare vill bridgeftirbundet ha ett videomöte med hela styrelsen i slutet av maj- början av juni ftir
uppftiljning. Mail till styrelsen ftir att se vilka datum som passar kommer att skickas ut. Vi vill gäma

ha mötet i anslutning med vårt styrelsemöte i maj och önskar agendan i god tid for fiirberedelser.

10. Seniormiissan på Svenska Miissan

GBFs deltagande under dagarna tre blev en stor framgång. Drygt 150 personer har anmåilt efi
potentiellt intresse fiir att delta i bridgekurser till hösten. Det blir en rejtil utmaning for Bridgeskolan.
Alf framftirde ftir GBFs råikning sitt stora tack till Britt och Paul Jigberg, som hade tagit initiativ till
och i samarbete med övriga bridgeentusiaster genomftirt detta viktiga projekt. Det manar till efterftiljd.



11. Utökade aktivitetsr i fornr av frreläsningar i Bridgens Hus

Punkten diskuterades, men inga beslut togs.

12. Övriga frågor
Inga sådana ftirelåS.

13. Nästamöte

Nästa möte planeras till 22 apiil.

14. Avslutning.

Paul avslutade mötet och tackade de niirvarande for visat intresse.

Vid protokollet: i# :fu1q*7,l


